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Bezirksliga / Saison 2016 -2017

Ergebnisse vom 1. Spieltag am 23. Oktober 2016

Spielort: Sarstedt

1
2
3
4

Ustra Sport Hannover
Ustra Sport Hannover
SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il

Spielort: Wunstorf

5
6
7
8

SG Treff HalRbergen Il
SG Treff HalRbergen Il
KSK Losebeck Hildesheim
KSK Losebeck Hildesheim

Spielort: Hannover

9

Victoria Burgdorf |

10  Victoria Burgdorf |

11
12

Gelb Blau Wunstorf
Gelb Blau Wunstorf

Tabellenstand

1. Victoria Burgdorf |
2. Ustra Sport Hannover
KSK Losebeck Hildesheim

4. SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il

SG PKC/Fidelio Sarstedt
6. KG Adensen
FK Burgdorf
Gelb Blau Wunstorf
9. SG Hameln I
10. SG Treff HaRbergen Il
11. Hannover 96 I
Victoria Burgdorf Il

Hannover 96 Il
KG Adensen
Hannover 96 Il
KG Adensen

FK Burgdorf
SG PKC/Fidelio Sarstedt
FK Burgdorf
SG PKC/Fidelio Sarstedt

Victoria Burgdorf II
SG Hameln 1l
Victoria Burgdorf II
SG Hameln 1l

Spiele
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3414
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3064
3365
3444

3481
3563
3481
3388

. 3447
1 3419
: 3398
: 3484

1 3390
: 3337
1 3341
1 3371

: 3393
1 3328
: 3470
: 3408

EW-Punkte

48
42
42
37
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34
34
34
31
32
31
31

124
: 30
: 30
: 35
1 36
: 38
: 38
: 38
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140
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141
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26
19
15
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Uve Bantock
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015
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1 20
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114
1 16
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Spielpunkte
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